[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 519/2021

“Indica ao Poder Executivo Municipal que proceda a revitalização do parque infantil localizado na Rua Panamá esquina com Rua Uruguai no Sartori”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a revitalização do parque infantil localizado na Rua Panamá esquina com Rua Uruguai no Sartori, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar que o referido parquinho necessita dessa providencia, pois, segundo os frequentadores, o mesmo necessita de novos brinquedos, colocação de areia e demais melhorias para dar maior segurança e divertimentos as crianças do bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Fevereiro de 2021.

[bookmark: _GoBack]
Nilson Araújo Radialista
-vereador-
[image: C:\Users\aleao\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\PSD_Logo_fundoBranco_06.jpg]
image1.jpeg
Partido Social Democrético

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 891/2021 - 04/02/2021 13:02